
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
23
24
25
26
27

N°
228
225
18
6

818
68
609
77
191
25
22
97
14
4
92
23
3
13
62
53
58
612

15
33
375
404
978

Nombre
JACSON KEIL
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
GILSON LUIZ ARAUJO
SILVIO ROBERTO ALCHINI
EDGAR NOGUEIRA
GILMAR DE ARAUJO
LUIZ GUSTAVO K. FILA
MATHEUS MOCELIN
CLAUDIO GONÇALVES
VOLNEI DA FONSECA
FABIO DOS SANTOS
RENATO GUIMARAES
EDUARDO BERNARDI SANTOS
PAULO HAENRIQUE SHEIFER
IGOR DE SOUZA SILVA
JOAO CARLOS GRUBER
AUGUSTO AMHOF
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER
JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO
SÉRGIO IZIDORO
ANTONIO EDUARDO SANTI
JORGE HENRIQUE DA FONSECA

DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
LUCAS BUENO
MARCIO LAGO
ROBSON MACHADO
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
1:08.887
1:10.694
1:10.859
1:09.189
1:13.193
1:13.444
1:13.778
1:15.324
1:15.989
1:16.369
1:17.589
1:18.309
1:19.432
1:18.668
1:20.461
1:19.617
1:20.229
1:20.913
1:21.264
1:21.029
1:22.680
1:13.619

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+12.045
+12.643
+20.309
+58.121

+1:05.028
+1:08.200
1 Vuelta
+5.611
+19.938
+20.533
+28.959
+39.881
+45.467
+51.542
+56.749
+57.770
+58.249

+1:04.918
+1:05.383
2 Vueltas
5 Vueltas

-
-
-
-
-

Patrocínio
METSUL/CENTRAL AUTOMOVEIS/D1PRO/CABO MOTOS/VELOFER
ROMAQ/DASH/SERGINHO SUSPENSION/ADRENALINAMX
VISA MOTOS/ A2 PINTURAS/ POWER RACING/ RINALDI
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/PÉ NO ESTRIBO
BATUKE PNEUS E RODAS
ARAUJO MOTOS
FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/ FORD KONRAD
DECORSUL, BODE MOTORS

POWERSOM/ASSADOS SATOLLI/AUTO IDEAL VEICULOS
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
TOTAL MOTOS -REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAISLOUKOS

OFICINA PAULINHO PRETO
TRANS B RIO ARMAZEN MOTO PEÇAS
TRANSPORTES JC FERNANDES, HUBNER MOTORSPORTS
VM MOTOS
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/PAITROCINIO
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
SERGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
BARROSAN MAT DE CONSTR/WORKER PRATODA VIDA
BANCO VOLKSWAGEN, PAULINHO ESCAPAMENTO

KURPIEL ADVOGADOS, CARLOS GAS
BUENOS MOTOS, TICO SOM, BARÃO COMERCIAL E POSTO JR
GREEN/REDRACING
GREEN & RED RACING
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+12.045

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:08.887

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[228] JACSON KEIL

Impresos: 25/7/2010 17:35:04

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

230cc

Prova 230cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

N°
228
9
6
10
112
818
43
157
338
278
24
317
91
2
28
378
154
23

98
53
62
72
501
3
0
8
11
15
18
25
30
282
375
739

Nombre
JACSON KEIL
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
SILVIO ROBERTO ALCHINI
WYLLYN RICHARD ALVES
FABIO ELIAS
EDGAR NOGUEIRA
OSCAR HONORATO BUENO
ANTONIO MARCOS SUTIL DE OLIVEI
MAIRIM CARLOS BURIGO
LUIZ GUSTAVO GUENO
JEFERSON JOSÉ SOUZA
LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO ROSA
BRUNO DE SOUZA SILVA
HERCILIO PILAT
EMERSOM STRAPAÇÃO
LEANDRO SINISKI
ODIRLEI DAVID DE LIMA
ADRIANO LOCKS

HERALDO DE MOURA PEREIRA
SÉRGIO IZIDORO
JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS
ABDALA THOMÉ
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
GILSON LUIZ ARAUJO
ANDRÉ RICARDO TREVIZAN
RAFAEL KUSMA CAPOIA
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
FLAVIO RIBAS CASSOU
VOLNEI DA FONSECA
FERNANDO RODRIGUES
GUSTAVO HUPALO SIMAO
MARCIO LAGO
 ZEK SEIZES

Mejor Tm
1:08.541
1:10.153
1:10.605
1:10.578
1:13.620
1:14.062
1:15.268
1:15.337
1:16.715
1:16.698
1:16.739
1:18.140
1:17.025
1:19.097
1:23.277
1:23.107
1:24.729
1:27.975

1:14.425
1:24.655
1:24.519
1:23.579
1:20.200
1:42.349

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+4.570
+5.773
+30.583
+54.057

+1:09.989
1 Vuelta
+13.857
+14.841
+16.719
+16.782
+35.268
+37.323
+46.748
2 Vueltas
+21.805
+27.959
3 Vueltas

7 Vueltas
8 Vueltas
+3.091
+9.460
+32.854
12 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
METSUL/CENTRAL AUTOMOVEIS/D1PRO/CABO MOTOS/VELOFER
ROMAQ/DASH/SERGINHO SUSPENSION/ADRENALINAMX
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/PÉ NO ESTRIBO
ACE GASES-GRÁFICA KOSTER-AUTO EL. FRONTEIRA-RILEX-
VALTRA TRATORES E EMPLEMENTOS AGRICOLAS.
BATUKE PNEUS E RODAS
KORU MOTOS/LOLA MODAS/MWG/AUTO POSTO ISAC
PASSARINHO AUTOMOVEIS
CAFE EXPRESSO RIFFEL, JACSON RACING, BIG HOUSE BAR
MAR E TERRA REST. RECAPADORA TREVO, MJ ESQUADRIAS
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
NILSON CONTABILIDADE/POSTOS AVENIDA
ARMAZEM MOTO PEÇAS
CV EQUIPMENT
AMENDOAS RACING, VELEIRO VEICULOS
GREEN/REDRACING
BATUKE PNEUS E RODAS/DICO'S AUTOMOVES
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO

TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
SERGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
CASAS BAHIA
FARMACIA SANTO ANTONIO E MEIRA MOTOS
 AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL/GRÁFICA FU
VISA MOTOS/ A2 PINTURAS/ POWER RACING/ RINALDI

VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
KURPIEL ADVOGADOS, CARLOS GAS
COELHO MOTOS
POWERSOM/ASSADOS SATOLLI/AUTO IDEAL VEICULOS
AND DOCTOR/ GREEN E RED RACING/ BOX 8 MOTO PEÇAS
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
GREEN/REDRACING
SEIZES CONTABILIDADE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+4.570

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:08.541

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[228] JACSON KEIL

Impresos: 25/7/2010 17:36:15

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

250cc 4 tempos

Prova até 250cc 4t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

N°
159
307
740
311
19
15
52
136
28
780
609
5

370
157
84
128
67
371
611
131
122

78
7

110
10
10
38
45
46
137
225
300
760
832
878
909
911

Nombre
GABRIEL HAIDUK
JEISON SCHEIDT
DIEGO ROGERIO TAVARES
CLEBERSOM DOS SANTOS
LEANDRO QUILANTE
EDUARDO VOSGERAU
THIAGO ERDMANN
JONATHAN HEY JAREK
ALAN MICHEL MEYENBERG
ANILTON XIMENEZ
LUIZ GUSTAVO K. FILA
FERNANDO PYKOCZ
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
ALEXSANDRO DE LARA
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
MARIO MORAIS JUNIOR
IDELFONSO JOSE ROSATTI
PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
REINALDO GRECHINSKI

ALCIONE VIEIRA
CESAR CERNACH
PEDRO DE LIMA NETO
CHRISTIAN RUSSO
GUSTAVO DOS SANTOS
FERNANDO PEÇA
LEANDRO RUIZ DE PAULA
FABIANO GRAHL DE SOUZA
JONAS HEY JAREK
CLAUDIO E TARTARELI
SERGIO SCHMIDT
VAGNER SCHMUTZ DA SILVA
MAURITI HUMBERTO DA SILVA
ADMILTON FARIAS
LEONARDO CASSAROTTI
ODAIR CAMARGO

Mejor Tm
1:08.824
1:09.881
1:11.879
1:11.727
1:12.088
1:12.273
1:13.234
1:13.088
1:09.395
1:15.082
1:14.957
1:14.960
1:15.202
1:16.481
1:16.929
1:19.718
1:18.665
1:10.618
1:19.547
1:15.882
1:14.926

1:14.663
1:14.519
1:27.072

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+18.509
+47.986
+53.720
+56.368
+58.379

+1:05.525
+1:17.211
1 Vuelta
+16.314
+16.566
+20.220
+21.169
+54.780

+1:11.855
+1:12.100
2 Vueltas
+24.885
+39.588
+55.247
5 Vueltas

10 Vueltas
+4:43.997
14 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BEL PARTS
VIABRASILVEICULOS/SH23.COM/PREF.MUNIC.DE PRUDENTOP
BELPARTS
BEL PARTS PRETO RACING SERGINHO SUSPENSAO
MARMORARIA WENFURT/ MEC. SALOMON/ SO MAQUINAS
V&C VOSGERAU E CUNHA ADVOGADOS ASSOCIADOS
SUPERMERCADO ERDMANN/LIDER TINTAS/VIA BRASIL VEICU
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
TECNOTOOLING / ODONTO XAXIM
PRO TORK/ SUL BRASIL ATACADO DE PEÇAS/TECNOTULING
FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/ FORD KONRAD
COLCHOES ECOFLEX,RUDNICK MOTOS, EQUIP . POWER RACI
FREE RACING/BEL PARTS
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
SILAQUA/VICTORIAGRES PISOS
CECATO PECAS
MILENIUM DANCE CLUB RIO NEGRINHO-SC
CASA DE CARNE SANTOS W ALARMES/SERGINHO SUSPENSÕES
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
REVECAR AUTOMOVEIS E BV FINANCEIRA
GRE-FIHS

MERCADO GARCIA
COLEGIO MONTEIRO LOBATO

SAT PARANA / RUSSO ROOTS
DETROIT SERVICE/PRO TORK
CARBONCARS / BEL PARTS
ODIGON ENGENHARIA/ DE PAULA VEICULOS/MULTICICLO
GRAHL ORTODONTIA CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO
MERCADO DO JAREK
SULMOTOS TMX RACING

SAT PARANA / RUSSO ROOTS
POSTOS ATENAS
SUPERMERCADO FARIAS
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICÓLA VEÍCULOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+18.509

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:08.824

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[159] GABRIEL HAIDUK

Impresos: 25/7/2010 17:37:34

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Especial

Prova Est. Esp

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 12:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No clasificado (50% = 5 Vueltas)
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

N°
69
32
317
609
11
22
77
45
91
311
92
396
8

114
968
402
285
11
739
23
1

501
42
44
15
13
14
16
24
28
37
62
82
978

Nombre
JEYMISSON MELO
LUIZ FELIPE GANASSOLI
LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO ROSA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
DOUGLAS KORELO
FABIO DOS SANTOS
MATHEUS MOCELIN
LEANDRO RUIZ DE PAULA
BRUNO DE SOUZA SILVA
ODAIR CAMARGO
IGOR DE SOUZA SILVA
SANDRO LUIZ FERREIRA
ADOLFO DALZOTO BATISTA
ERICSON KOCH
JAISO LISBOA
CELSO GABRIEL MACHADO
MARCELO LOURENÇO COUTO
RAFAEL KUSMA CAPOIA
 ZEK SEIZES
ADRIANO LOCKS
PAULO EDSON LAGE

ABDALA THOMÉ
MARCOS AUGUSTIN
CRISTIANO DA SILVA NASCIMENTO
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER
EDUARDO BERNARDI SANTOS
 BRAULIO ANDRADE
JEFERSON JOSÉ SOUZA
EMERSOM STRAPAÇÃO
IGOR GIOVANE SIMÕES
JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO
AROLDO RUSSO FILHO
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
1:14.266
1:15.658
1:17.487
1:16.084
1:18.217
1:18.185
1:16.800
1:18.006
1:18.705
1:19.709
1:19.030
1:20.120
1:18.990
1:19.760
1:21.548
1:22.958
1:25.801
1:24.523
1:26.624
1:27.944
1:29.490

1:23.768
1:25.443
1:27.795
1:44.221

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+4.137
+17.257
+19.810
+20.183
+21.827
+22.077
+35.709
+37.738
+45.246
+51.142
+54.345
+55.655
+1:07.714
+1:19.027
+1:24.991
1 Vuelta
+0.036
+1.950

2 Vueltas
4 Vueltas

7 Vueltas
8 Vueltas
+9.318

9 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
DOMINIO AMBIENTAL / JE PREPARAÇÕES /CLUBE VERDE/
JUNIOR AUDIO CAR/PRO MAX MOTORS/BODE MOTORS
NILSON CONTABILIDADE/POSTOS AVENIDA
FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/ FORD KONRAD
GASPERIN MOVEIS - DANIEL MOTOS
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
DECORSUL, BODE MOTORS
ODIGON ENGENHARIA/ DE PAULA VEICULOS/MULTICICLO
ARMAZEN MOTO PEÇA
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICÓLA VEÍCULOS
TRANS B RIO ARMAZEN MOTO PEÇAS
BOB/ANTON MOTOS
GASPERIN MOVEIS/DANIEL MOTOS
MAULONI VEICULOS :UNIAÇOS
ZICO TRANSPORTES /AUTO POSTO SAO PAULO / RODOMETAL
PLANTÉR INSUMOS BIOLOGICOS
AUTO POSTO LITORANEA/AUTO MECANICA FENIX
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
SEIZES CONTABILIDADE
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
TERRAPLANAGEM SIMÃO,FOX AUTOPEÇAS

FARMACIA SANTO ANTONIO E MEIRA MOTOS
REVECAR AUTOMOVEIS/BV FINANCEIRA/RV FINANCIAMENTOS
FENIX MOTO PEÇAS
KURPIEL ADVOGADOS, CARLOS GAS
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/PAITROCINIO

POSTO ROTA 16 FARMACIA MORROFARMA
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
AMENDOAS RACING, VELEIRO VEICULOS
DETROIT-ASSIS PIEN-FORTEFARMA PIEN-DIBACENTER
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+4.137

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:14.266

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[69] JEYMISSON MELO

Impresos: 25/7/2010 17:38:10

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Nacional

Prova Est. Nac.

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 12:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
16
17
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
228

9
10

112
18
15
25

157
338
45

226
62
24

767
72

278
32
3
6

11
23
33
42
98

114
282
317
375
402
444
501
512
968

Nombre
JACSON KEIL
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
WYLLYN RICHARD ALVES
FABIO ELIAS
FLAVIO RIBAS CASSOU
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
VOLNEI DA FONSECA
ANTONIO MARCOS SUTIL DE OLIVEI
MAIRIM CARLOS BURIGO
LEANDRO RUIZ DE PAULA
JONAS FERREIRA JUNIOR
JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO
JEFERSON JOSÉ SOUZA
ERNESTO WALDEMAR ZIMMERMANN
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS

LUIZ GUSTAVO GUENO
LUIZ FELIPE GANASSOLI
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
SILVIO ROBERTO ALCHINI
RAFAEL KUSMA CAPOIA
ADRIANO LOCKS
LUCAS BUENO
MARCOS AUGUSTIN
HERALDO DE MOURA PEREIRA
ERICSON KOCH
GUSTAVO HUPALO SIMAO
LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO ROSA
MARCIO LAGO
CELSO GABRIEL MACHADO
GUMERCINDO SIMÕES NETO
ABDALA THOMÉ
JOAO PAULO DA FONSECA
JAISO LISBOA

Mejor Tm
1:09.627
1:11.526
1:10.932
1:13.925
1:15.087
1:16.201
1:17.122
1:16.577
1:18.533
1:20.574
1:23.283
1:22.732
1:20.506
1:27.624
1:30.346

1:16.159
2:12.371

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

3 Vueltas
+39.374

+1:03.434
+1:03.657

1 Vuelta
+12.411
+13.436
+40.708
+58.136
2 Vueltas
+3.354

+15.998
+1:11.508
+1:20.319

10 Vueltas
12 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
METSUL/CENTRAL AUTOMOVEIS/D1PRO/CABO MOTOS/VELOFER
ROMAQ/DASH/SERGINHO SUSPENSION/ADRENALINAMX
ACE GASES-GRÁFICA KOSTER-AUTO EL. FRONTEIRA-RILEX-
VALTRA TRATORES E EMPLEMENTOS AGRICOLAS.
COELHO MOTOS
KURPIEL ADVOGADOS, CARLOS GAS
POWERSOM/ASSADOS SATOLLI/AUTO IDEAL VEICULOS
PASSARINHO AUTOMOVEIS
CAFE EXPRESSO RIFFEL, JACSON RACING, BIG HOUSE BAR
ODIGON ENGENHARIA/ DE PAULA VEICULOS/MULTICICLO
SUL MOTOS,TATY MODAS
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
SERGIGLASS POSTO GERMANIA JK PREPARAÇÔES
CASAS BAHIA

MAR E TERRA REST. RECAPADORA TREVO, MJ ESQUADRIAS
JUNIOR AUDIO CAR/PRO MAX MOTORS/BODE MOTORS
 AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL/GRÁFICA FU
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/PÉ NO ESTRIBO
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
BUENOS MOTOS, TICO SOM, BARÃO COMERCIAL E POSTO JR
REVECAR AUTOMOVEIS/BV FINANCEIRA/RV FINANCIAMENTOS
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
MAULONI VEICULOS :UNIAÇOS
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
NILSON CONTABILIDADE/POSTOS AVENIDA
GREEN/REDRACING
PLANTÉR INSUMOS BIOLOGICOS
ASSIS PIEN-BLACK MOTOS-DIBACENTER-FORTEFARMA PIEN
FARMACIA SANTO ANTONIO E MEIRA MOTOS
PAULINHO ESCAPAMENTOS/JOSEPH PREPARAÇOES
ZICO TRANSPORTES /AUTO POSTO SAO PAULO / RODOMETAL

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

3 Vueltas

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:09.627

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[228] JACSON KEIL

Impresos: 25/7/2010 17:38:33

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No clasificado (50% = 5 Vueltas)
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N°
10
43
18
308
512
34
943
226
13
31
52
767
127
5
7

205
3
2

69
77
313
1
25
33
37
82
300
404

Nombre
WYLLYN RICHARD ALVES
OSCAR HONORATO BUENO
GILSON LUIZ ARAUJO
WILLIAM LANGHAMMER
JOAO PAULO DA FONSECA
OSMAR JUNIOR TRAIANO
RAUL BRUNOSI JR
JONAS FERREIRA JUNIOR
AUGUSTO AMHOF
RUDIMAR CAMARA SEBBEN
SANDI PEDROSO FILHO
ERNESTO WALDEMAR ZIMMERMANN
EDVAN GOOD RODRIGUES
CELSO GABRIEL MACHADO
ROBSON MIRANDA
JOSE LUIZ BAPTISTA
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
ADRIANO GIL DA CRUZ

JEYMISSON MELO
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA
GEVERSON LUCAS FRANCISCO
ANDRE RICARDO ROSSET
VOLNEI DA FONSECA
LUCAS BUENO
GEVERSON LUCAS FRANCISCO
AROLDO RUSSO FILHO
SERGIO SCHMIDT
ROBSON MACHADO

Mejor Tm
1:12.930
1:14.267
1:13.943
1:14.479
1:15.024
1:17.873
1:18.634
1:21.049
1:20.182
1:20.692
1:22.568
1:24.969
1:25.436
1:26.752
1:26.283
1:34.540
1:22.289
1:31.365

1:16.484
1:33.070

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+4.050
+5.595
+20.691
+34.155
+50.452
+1:07.794
1 Vuelta
+1.119
+14.571
+14.606
+45.786
+47.892
+53.765

+1:12.535
2 Vueltas
+47.126
3 Vueltas

6 Vueltas
9 Vueltas
10 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ACE GASES-GRÁFICA KOSTER-AUTO EL. FRONTEIRA-RILEX-
KORU MOTOS/LOLA MODAS/MWG/AUTO POSTO ISAC
VISA MOTOS/ A2 PINTURAS/ POWER RACING/ RINALDI
SCAPAUTO
PAULINHO ESCAPAMENTOS / JOSEPH PREPARAÇOES
TRAIANO MOTOS
GREEN RED RACING
SUL MOTOS,TATY MODAS
VM MOTOS
CABINAS IMPLEMASTER, GS4 MOTO PEÇAS
SUL MOTOS
SERGIGLASS POSTO GERMANIA JK PREPARAÇÔES
PANIFICADORA OUROPAN/JEFO AUTOSOM/KORU MOTOS
PLANTÉR INSUMOS BIOLOGICOS
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
PLANO FAMILIAR VATICAVO/FLORICULTURA SÓ COROAS
VM MOTOS

DOMINIO AMBIENTAL / JE PREPARAÇÕES /CLUBE VERDE/
WILL MOTOS/ GERAL DIESEL
TOLDOS CAIOBA-JULIANO MOTOS-ARMAZEM MOTO PEÇAS
BELPARTS
POWERSOM/ASSADOS SATOLLI/AUTO IDEAL VEICULOS
BUENOS MOTOS, TICO SOM, BARÃO COMERCIAL E POSTO JR
ARMAZEM PEÇAS ELETRONICA FONTE TOLDOS CAIOBA
SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS

GREEN & RED RACING

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+4.050

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:12.930

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] WYLLYN RICHARD ALVES

Impresos: 25/7/2010 17:39:40

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

STREET 2 E 4 TEMPOS

Prova Street e Nac 2t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 13:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N°
107
159
789
157

4
93
17

911
19

742
225
501

?
14
18
28
46
57
78

103
131
307
421
612
909
963

Nombre
JACSON KEIL
GABRIEL HAIDUK
HEWERTON CZARNIK
ALEXANDRO DE LARA
TIAGO PYKOCZ
ALENCAR KREFTA
TIAGO CALIXTRO
ODAIR CAMARGO
LEANDRO QUILANTE
HELDER JOSE GANDOLFO
CLAUDIO E TARTARELI
GIOVANI VALENTE

MARCOS MENDES
MARCIO FERNANDO BOROX
SANDRO BOTELHO DA ROSA
ALAN MICHEL MEYENBERG
FABIANO GRAHL DE SOUZA
ALEXSANDRO DE LARA
ALCIONE VIEIRA
LUCIANO THOMAZINI
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
JEISON SCHEIDT
MURILO MANZATTI
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
LEONARDO CASSAROTTI
MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Mejor Tm
1:08.382
1:09.715
1:08.568
1:11.510
1:11.867
1:11.846
1:11.953
1:15.299
1:15.096
1:17.075
1:19.905
1:18.981

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+20.937
+25.934
+48.839
+50.696
+51.083

+1:15.374
1 Vuelta
+0.393

2 Vueltas
+16.859
+38.271

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
GRO MOVEIS
BEL PARTS
BEL PARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
PROTORK / RODOVIAS E VIAS
COLCHOES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
PROTORK PROX R2 DASH ORMA
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICÓLA VEÍCULOS
MARMORARIA WENFURT/ MEC. SALOMON/ SO MAQUINAS
R6
SULMOTOS TMX RACING
BAR DO TOCHA,EQUIPE MOTOCENTER/PRO MAX

BELPARTS/JM VEICULOS/TUTOS RESTAURANTE
SUSPENSÕES TBT/D 1 PRO/AVETEC
TECNOTOOLING / ODONTO XAXIM
GRAHL ORTODONTIA CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
MERCADO GARCIA
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT
REVECAR AUTOMOVEIS E BV FINANCEIRA
VIABRASILVEICULOS/SH23.COM/PREF.MUNIC.DE PRUDENTOP
MANZATTI MOTOS/ JESUS CRISTO RACING
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
MULTISOM

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+20.937

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:08.382

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[107] JACSON KEIL

Impresos: 25/7/2010 17:40:05

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 1

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 16:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

N°
789
28

159
421

4
740
311
136
17

911
5

131
780
300
128
208
84

78
?

10
15
19
52
57

110
228
370
760
832
878
909

Nombre
HEWERTON CZARNIK
ALAN MICHEL MEYENBERG
GABRIEL HAIDUK
MURILO MANZATTI
TIAGO PYKOCZ
DIEGO ROGERIO TAVARES
CLEBERSOM DOS SANTOS
JONATHAN HEY JAREK
TIAGO CALIXTRO
ODAIR CAMARGO
FERNANDO PYKOCZ
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
ANILTON XIMENEZ
SERGIO SCHMIDT
MARIO MORAIS JUNIOR
TYAGO WOTROBA
CARILO DOS SANTOS PORKOTE

ALCIONE VIEIRA
MARCOS MENDES
CHRISTIAN RUSSO
EDUARDO VOSGERAU
LEANDRO QUILANTE
THIAGO ERDMANN
ALEXSANDRO DE LARA
PEDRO DE LIMA NETO
JACSON KEIL
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
VAGNER SCHMUTZ DA SILVA
MAURITI HUMBERTO DA SILVA
ADMILTON FARIAS
LEONARDO CASSAROTTI

Mejor Tm
1:07.201
1:09.929
1:08.517
1:08.007
1:10.275
1:12.265
1:11.381
1:13.965
1:12.140
1:13.776
1:15.300
1:16.048
1:15.193
1:16.407
1:17.199
1:17.689
1:15.994

1:14.550
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+33.692
+34.216
+56.428

+1:05.655
1 Vuelta
+9.210

+28.820
+44.444
+51.467
+52.797

+1:04.268
2 Vueltas
+0.697

+26.757
+32.743
5 Vueltas

9 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BEL PARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
TECNOTOOLING / ODONTO XAXIM
BEL PARTS
MANZATTI MOTOS/ JESUS CRISTO RACING
COLCHOES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
BELPARTS
BEL PARTS PRETO RACING SERGINHO SUSPENSAO
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICÓLA VEÍCULOS
COLCHOES ECOFLEX,RUDNICK MOTOS, EQUIP . POWER RACI
REVECAR AUTOMOVEIS E BV FINANCEIRA
PRO TORK/ SUL BRASIL ATACADO DE PEÇAS/TECNOTULING

CECATO PECAS
GILMAR MOTOS MJ MOVEIS SOB MEDIDA.
SILAQUA/VICTORIAGRES PISOS

MERCADO GARCIA

SAT PARANA / RUSSO ROOTS
V&C VOSGERAU E CUNHA ADVOGADOS ASSOCIADOS
MARMORARIA WENFURT/ MEC. SALOMON/ SO MAQUINAS
SUPERMERCADO ERDMANN/LIDER TINTAS/VIA BRASIL VEICU
GRAXINHA LATARIA E PINTURA

METSUL/CENTRAL AUTOMOVEIS/D1PRO/CABO MOTOS/VELOFER
FREE RACING/BEL PARTS
SAT PARANA / RUSSO ROOTS
POSTOS ATENAS
SUPERMERCADO FARIAS
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+33.692

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:07.201

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[789] HEWERTON CZARNIK

Impresos: 25/7/2010 17:40:23

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N°
93
46
963
122
38
4

742
225
612
501
300
67
41
18
7

14
157
3
12
74
100
103
510
611

Nombre
ALENCAR KREFTA
FABIANO GRAHL DE SOUZA
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
REINALDO GRECHINSKI
FERNANDO PEÇA
LUIS FERNANDO DE MATTOS
HELDER JOSE GANDOLFO
CLAUDIO E TARTARELI
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
GIOVANI VALENTE
ADILSON HUBNER
IDELFONSO JOSE ROSATTI
WALTER PFEFFER
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
CESAR CERNACH

MARCIO FERNANDO BOROX
AGNALDO DA SILVA
ADEMAR WERNER BOETTCHER
SILVIO CESAR CRESTANI
CRISTIANO FERNANDES
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
LUCIANO THOMAZINI
FRANCISCO GUILHERME UHLICK
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO

Mejor Tm
1:11.903
1:11.968
1:13.296
1:13.280
1:16.286
1:17.838
1:17.300
1:17.921
1:17.304
1:18.222
1:18.782
1:18.535
1:29.799
1:17.336
1:15.936

1:12.355
1:20.508

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+2.438
+7.696
+27.047
+51.263
+53.906

+1:23.318
1 Vuelta
+0.693
+6.889
+22.259
+27.099
2 Vueltas
3 Vueltas
6 Vueltas

9 Vueltas
10 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK PROX R2 DASH ORMA
GRAHL ORTODONTIA CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO
MULTISOM
GRE-FISH
CARBONCARS / BEL PARTS
3M RACING
R6
SULMOTOS TMX RACING
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
BAR DO TOCHA,EQUIPE MOTOCENTER/PRO MAX
BAUM COM. E REP.CONÇORCIO UNIAO,A2 LATOARIA E PINT
MILENIUM DANCE CLUB RIO NEGRINHO-SC
WP TRANSPORTES
COLOMBO LEILOES
COLEGIO MONTEIRO LOBATO

BELPARTS/JM VEICULOS/TUTOS RESTAURANTE
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX,
AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL
SUL MOTOS/GASMASTER/TIFFÓ BAR
 FHC AUTO-PECAS
PÉ NO ESTRIBO.COM
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT
EXPRESSO SAO MIGUEL
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.438

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:11.903

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[93] ALENCAR KREFTA

Impresos: 25/7/2010 17:40:45

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Especial

Prova Vx3 Esp

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 14:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
21
22
23
24
25
26
27
28
29

N°
963
444
34
3

212
77
42
4

914
97
16
53
2
28
501
80
154
205
316
30

7
9
12
37
57
62
72
101
609

Nombre
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
GUMERCINDO SIMÕES NETO
OSMAR JUNIOR TRAIANO
ADEMAR WERNER BOETTCHER
CLAUDIO JOSÉ SESTREM
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA
MARCOS AUGUSTIN
LUIS FERNANDO DE MATTOS
ADILSON HUBNER
RENATO GUIMARAES
 BRAULIO ANDRADE
SÉRGIO IZIDORO
HERCILIO PILAT
EMERSOM STRAPAÇÃO
RICARDO MEIRA
IVANES DUARTE
LAURO NOGUEIRA
JOSE LUIZ BAPTISTA
RONILDO DE ALMEIDA
FERNANDO RODRIGUES

CESAR CERNACH
EDE MARCELO ZIBETTI
SILVIO CESAR CRESTANI
JOSE VITOR CIT
AGNALDO DA SILVA
JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS
LUIZ CARLOS MACHADO
JOÃO GILMAR LOPES

Mejor Tm
1:14.754
1:15.704
1:16.865
1:16.478
1:16.403
1:18.679
1:18.480
1:19.357
1:20.567
1:18.628
1:18.834
1:22.302
1:19.540
1:22.984
1:22.928
1:22.162
1:28.047
1:28.555
1:29.263
1:22.674

1:19.901
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+7.226
+17.606
+17.909
+23.160
+38.118
+46.669
+48.243
+50.943
+51.330
+52.446

+1:22.668
1 Vuelta
+33.623
+38.579
+39.860

+1:29.009
+1:33.462
+2:11.118
5 Vueltas

9 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MULTISOM
ASSIS PIEN-BLACK MOTOS-DIBACENTER-FORTEFARMA PIEN
TRAIANO MOTOS
AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL
PAULINHO ESCAPAMENTOS / JOSEPH PREPARAÇOES
WILL MOTOS/ GERAL DIESEL
REVECAR AUTOMOVEIS/BV FINANCEIRA/RV FINANCIAMENTOS
3M RACING
BAUM COM. E REP.CONÇORCIO UNIAO,A2 LATOARIA E PINT
TOTAL MOTOS -REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAISLOUKOS
POSTO ROTA 16 FARMACIA MORROFARMA
SERGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
CV EQUIPMENT
AMENDOAS RACING, VELEIRO VEICULOS
MEIRA MOTOS E MECANICA JOMA
BOX 8
BATUKE PNEUS E RODAS
PLANO FAMILIAR VATICAVO/FLORICULTURA SÓ COROAS
SO VANS TRANSPORTES
AND DOCTOR/ GREEN E RED RACING/ BOX 8 MOTO PEÇAS

COLEGIO MONTEIRO LOBATO
MOVEIS PLANEJADOS ZIBETTI
SUL MOTOS/GASMASTER/TIFFÓ BAR
MARUMBY RACING
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX,
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
PASSARINHO AUTOMOVEIS
GREEN & RED RACING
FEIJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/ FORD KONRAD

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.226

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:14.754

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[963] MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Impresos: 25/7/2010 17:41:13

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
12
13
14
15

N°
79
99
2

122
13
32
100
10
18
38
3

5
33
87
101

Nombre
NATHAN POLETTO FELIX
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
HENRIQUE LAPOLA
RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO
LUCAS GOBOR
LUCAS RODRIGUES
GABRIEL MANZATTI
MATHEUS GABRIEL SILVA
JOSÉ LUIZ DE SOUZA
ADILSON NEPEL JUNIOR
TAYLINE RUBIANE BOETTCHER

LEONARDO NUNES
LEONARDO JORGE DIENER
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
GABRIEL FIGUEIREDO

Mejor Tm
1:24.552
1:23.439
1:25.964
1:30.015
1:35.123
1:35.892
1:29.064
1:41.724
1:42.504
1:34.977
1:42.656

1:25.434
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.820
+30.440
+54.808
1 Vuelta
+1.555
+23.199
+28.920
+32.781
+48.950

+1:30.162

6 Vueltas
-
-
-

Patrocínio
CAFÉ ARAUCÁRIA/FACULDADE CAMPO REAL/1º ESTILO NATA
AVA LANCHES BEBI FRIOS PESK PAGUE CRUZETA.
BLACK WHITE
RESTAURANTE CHAPÃO DO MOREIRA
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
PALLETS INCOMADE/MOTOPEÇAS LAGOINHA
MANZATTI MOTOS/MOTO CENTER/ÁBARE
TECMECANIC-ACE GASES-GRÁFICA KOSTER-AUTO ELETR FRO
FAMA MOTO PEÇAS E OFF ROAD/AMIGOS DO PIEN
NEPEL VEICULOS/ARAUJO MOTOS
AWB - MECÂNICA E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL

NITROGENIUS PRODUTOS QUIMICOS
 AUTO IDEAL MULTIMARCAS/PAITROCINIO
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.820

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:23.439

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[99] LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI

Impresos: 25/7/2010 17:36:47

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

55cc

Prova 55cc

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
13
14
15
16
17

N°
89
9

191
99
7
5

122
13
101
97
18
111

44
81
10
98
181

Nombre
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA
GABRIEL HENRIQUE AIEM
 LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
MATHEUS ZERBATTO
LEONARDO NUNES
RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO
LUCAS GOBOR
GABRIEL FIGUEIREDO
IGOR M. BUCCHINGER
JOSÉ LUIZ DE SOUZA
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI

ELISSANDRO CHIEPKO BUENO
ADILAR SAWAS NETO
MATHEUS GABRIEL SILVA
JOSE BRAYAN SOARES
VITOR IGOR DE ALMEIDA

Mejor Tm
1:18.358
1:18.254
1:19.186
1:19.324
1:21.319
1:23.648
1:29.553
1:32.038
1:37.162
1:35.771
1:41.159
1:19.273

2:00.109
1:23.954

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+16.214
+20.721
+44.523
+49.232
1 Vuelta

+1:03.539
+1:21.370
2 Vueltas
+30.808
+59.191
3 Vueltas

7 Vueltas
8 Vueltas

-
-
-

Patrocínio
MOTO SHOW/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENSOES
KONRAD CAMINHOES FORD/IVO PREPARAÇÕES E SIDFLEX
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX
AVA LANCHES BEBI FRIOS PESK PAGUE CRUZETA.
ADRENALINAMX - CROMAMIX
NITROGENIUS PRODUTOS QUIMICOS
RESTAURANTE CHAPÃO DO MOREIRA
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
PARANA MADEIRAS/PAULINHO ESCAPAMENTOS
FAMA MOTO PEÇAS E OFF ROAD/AMIGOS DO PIEN/MILENIUM
MECANICA JOMA

PROMAX-RACING, IDELBRAS E AGROPECUÁRIA CAMPO AGRO
SILAQUA E CONSTRUMAR MAT D CONSTRUÇAO
TECMECANIC-ACE GASES-GRÁFICA KOSTER-AUTO ELETR FRO
KAIANI MALHAS DIPIL ACG TRASPORTE JACAR TBT VIOLA
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+16.214

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:18.254

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[9] GABRIEL HENRIQUE AIEM

Impresos: 25/7/2010 17:37:02

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

65cc

Prova 65cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
17
18
19
20
21

N°
56
15
100
10
96
181
23
7

739
101
22
188
37
81
17
69

95
18
45
98
100

Nombre
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
SEBASTIÃO DA SILVA
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
GUSTAVO DOS SANTOS
LORIS PIANARO
VITOR IGOR DE ALMEIDA
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI
ROBSON MIRANDA
GUSTAVO SEIZES
GABRIEL GANASSOLI
DOUGLAS WENG
EDUARDO N. PANKA
IGOR GIOVANE SIMÕES
ADILAR SAWAS NETO
LUIZ HENRIQUE GANTKOSKI
WILLIAM MELLO

JOÃO VICTOR DA VEIGA
JOSÉ LUIZ DE SOUZA
CRISTIAN SCHERER
JOSE BRAYAN SOARES
GABRIEL MANZATTI

Mejor Tm
1:15.177
1:17.008
1:16.244
1:16.629
1:18.423
1:17.512
1:21.892
1:22.941
1:22.718
1:22.637
1:22.749
1:24.094
1:23.438
1:20.506
1:32.006
1:37.263

1:17.732
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+6.918
+12.675
+20.000
+26.833

+1:01.123
+1:05.726
+1:17.144
+1:23.926
+1:24.118
1 Vuelta
+41.431

+1:21.831
2 Vueltas
+2:41.406
+2:53.117

8 Vueltas
-
-
-
-

Patrocínio
VINI MOTOPEÇAS/FARMAIS/SIDERAL PRE-MOLDADO/BELPART
GAZIN COLCHOES / ELETROMOVEIS SEBAS
PÉ NO ESTRIBO.COM
DETROIT SERVICE/PRO TORK
LP FESTAS/ FLYPERSHOW/ PARTY BALOONS/CROZETTA
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX
CCV CHEVROLET, SUZUKI MOTOCENTRO , DASH ADESIVOS
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
SEIZES CONTABILIDADE/SUL MOTOS/LEOA RESTAURANTE
JUNIOR AUDIO CAR/PRO MAX MOTORS
EQUIPE VUVUZELA'S MX RACING/IVO PREPARAÇÕES
VÉIO ARDIDO
DETROIT-ASSIS PIEN-FORTEFARMA PIEN-DIBACENTER
SILAQUA E CONSTRUMAR MAT D CONSTRUÇAO
MECANICA JOMA
SERGINHO SUSPENSÕES / BELPARTS / MOTUL

THOLOKKO/ZEQUINHA RACING/BEL PARTS
FAMA MOTO PEÇAS E OFF ROAD/AMIGOS DO PIEN
VIOLA RACING/TCER/AGRO SCHERER
KAIANI MALHAS DIPIL ACG TRASPORTE JACAR TBT VIOLA
MANZATTI MOTOS/MOTO CENTER/ÁBARE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.918

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:15.177

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[56] VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA

Impresos: 25/7/2010 17:37:17

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

85cc

Prova 85cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

25/7/2010 16:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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